



Tunho Consult & Invest ApS

Blomsterhaven 6, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 51 61 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Lisbeth Feldsted Radich

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tunho Consult & Invest ApS
Blomsterhaven 6
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 51 61 42
Stiftet: 23. marts 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Feldsted Radich, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og holdingaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.985 mod -50.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.807.232 mod -805.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.985	-50
Indtægter af kapitalinteresser	2.475.425	0
Andre finansielle indtægter	524.462	232
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.139</u>	<u>-1.212</u>
Resultat før skat	2.900.763	-1.030
2 Skat af årets resultat	<u>-93.531</u>	<u>225</u>
Årets resultat	<u>2.807.232</u>	<u>-805</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	450
Overføres til overført resultat	1.907.232	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.255</u>
Disponeret i alt	<u>2.807.232</u>	<u>-805</u>



Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>41.500</u>	<u>42</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>41.500</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.500</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		131.643	225
Tilgodehavende selskabsskat		<u>73.087</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender i alt		<u>204.730</u>	<u>276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.488.860</u>	<u>5.168</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.488.860</u>	<u>5.168</u>
Likvide beholdninger		<u>1.048.830</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.742.420</u>	<u>5.487</u>
Aktiver i alt		<u>7.783.920</u>	<u>5.529</u>



Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		6.667.657	4.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>450</u>
Egenkapital i alt		<u>7.692.657</u>	<u>5.335</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>91.263</u>	<u>194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>91.263</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.263</u>	<u>194</u>
Passiver i alt		<u>7.783.920</u>	<u>5.529</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.565.837	450.000	6.140.837
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-805.412	450.000	-355.412
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.760.425	450.000	5.335.425
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.907.232	900.000	2.807.232
	125.000	6.667.657	900.000	7.692.657



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>93.531</u>	<u>-225</u>
	<u>93.531</u>	<u>-225</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.488.860</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>328.180</u>